

Comune di Milano

### Il Consiglio di Zona 9



Consiglio di Zona 9

In collaborazione con

# CENTRO STORICO COMMERCIALE BRUZZANO



Organizza

# Domenica 20 maggio 2012 BRUZZANO in FESTA

Via Casarsa - Via Rapisardi - Piazza Bruzzano e limitrofe



#### **DURANTE la GIORNATA**

IN MATTINATA:
Spettacolo di magia
e sculture di palloncini
per i più piccoli

POMERIGGIO:
Nikoana Show
con artisti e ospiti
a sorpresa

hobbisti, produttori e tanto altro...
in CASSINA ANNA

## **Bancarelle Caratteristiche**

Il Presidente della Commissione Commercio ed Attività Produttive Andrea Quattrociocchi Il Presidente del Consiglio di Zona 9 Beatrice Uguccioni Consiglio di Zona 9 Via Guerzoni 38 20158 Milano